

## IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

| IRAKASMAILAK         | LURRALDE HISTORIKOA | IKASTETXE KOPURUA |          |         |
|----------------------|---------------------|-------------------|----------|---------|
|                      |                     | PUBLIKOA          | PRIBATUA | GUZTIRA |
| HAUR-HEZKUNTZA       | ARABA               | 57                | 29       | 86      |
|                      | GIPUZKOA            | 106               | 92       | 198     |
|                      | BIZKAIA             | 167               | 115      | 282     |
|                      | GUZTIRA             | 330               | 236      | 566     |
| LEHEN MAILAKO HEZKU. | ARABA               | 53                | 26       | 79      |
|                      | GIPUZKOA            | 107               | 82       | 189     |
|                      | BIZKAIA             | 165               | 108      | 273     |
|                      | GUZTIRA             | 325               | 216      | 541     |
| HH-LMH GUZTIRA       | ARABA               | 58                | 29       | 87      |
|                      | GIPUZKOA            | 108               | 95       | 203     |
|                      | BIZKAIA             | 167               | 123      | 290     |
|                      | GUZTIRA             | 333               | 247      | 580     |
| HEZ.BEREZIA 1 HAS.   | ARABA               | 47                | 17       | 64      |
|                      | GIPUZKOA            | 80                | 52       | 132     |
|                      | BIZKAIA             | 124               | 58       | 182     |
|                      | GUZTIRA             | 251               | 127      | 378     |
| HEZ.BEREZIA 2 HAS.   | ARABA               | 7                 | 1        | 8       |
|                      | GIPUZKOA            |                   | 8        | 8       |
|                      | BIZKAIA             | 12                | 7        | 19      |
|                      | GUZTIRA             | 19                | 16       | 35      |
| HASIERAKO IRAKAS.    | ARABA               | 59                | 30       | 89      |
|                      | GIPUZKOA            | 108               | 103      | 211     |
|                      | BIZKAIA             | 167               | 130      | 297     |
|                      | GUZTIRA             | 334               | 263      | 597     |

## IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

| IRAKASMAILAK       | LURRALDE HISTORIKOA | IKASTETXE KOPURUA |          |         |
|--------------------|---------------------|-------------------|----------|---------|
|                    |                     | PUBLIKOA          | PRIBATUA | GUZTIRA |
| DBH                | ARABA               | 15                | 28       | 43      |
|                    | GIPUZKOA            | 46                | 76       | 122     |
|                    | BIZKAIA             | 70                | 108      | 178     |
|                    | GUZTIRA             | 131               | 212      | 343     |
| HEZ.BEREZIA 1 DBH  | ARABA               | 15                | 24       | 39      |
|                    | GIPUZKOA            | 45                | 69       | 114     |
|                    | BIZKAIA             | 67                | 91       | 158     |
|                    | GUZTIRA             | 127               | 184      | 311     |
| HEZ.BEREZIA 2 DBH  | ARABA               | 8                 | 2        | 10      |
|                    | GIPUZKOA            |                   | 6        | 6       |
|                    | BIZKAIA             | 14                | 1        | 15      |
|                    | GUZTIRA             | 22                | 9        | 31      |
| HB1B-HB2B GUZTIRA  | ARABA               | 15                | 24       | 39      |
|                    | GIPUZKOA            | 45                | 75       | 120     |
|                    | BIZKAIA             | 67                | 92       | 159     |
|                    | GUZTIRA             | 127               | 191      | 318     |
| DBH-HBB GUZTIRA    | ARABA               | 15                | 28       | 43      |
|                    | GIPUZKOA            | 46                | 82       | 128     |
|                    | BIZKAIA             | 70                | 109      | 179     |
|                    | GUZTIRA             | 131               | 219      | 350     |
| HHE (GUZTIAK)      | ARABA               | 4                 |          | 4       |
|                    | GIPUZKOA            | 14                | 4        | 18      |
|                    | BIZKAIA             | 15                | 10       | 25      |
|                    | GUZTIRA             | 33                | 14       | 47      |
| HHE (ESPEZIFIKOAK) | ARABA               | 4                 |          | 4       |
|                    | GIPUZKOA            | 14                | 1        | 15      |
|                    | BIZKAIA             | 15                | 5        | 20      |
|                    | GUZTIRA             | 33                | 6        | 39      |

## IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

| IRAKASMAILAK                       | LURRALDE HISTORIKOA | IKASTETXE KOPURUA |          |         |
|------------------------------------|---------------------|-------------------|----------|---------|
|                                    |                     | PUBLIKOA          | PRIBATUA | GUZTIRA |
| OIN. IRAK. (HB2 ESPEZIFIKOAK GABE) | ARABA               | 76                | 32       | 108     |
|                                    | GIPUZKOA            | 168               | 105      | 273     |
|                                    | BIZKAIA             | 251               | 138      | 389     |
|                                    | GUZTIRA             | 495               | 275      | 770     |
| OIN. IRAK.-AREN HB1                | ARABA               | 61                | 25       | 86      |
|                                    | GIPUZKOA            | 125               | 79       | 204     |
|                                    | BIZKAIA             | 191               | 98       | 289     |
|                                    | GUZTIRA             | 377               | 202      | 579     |
| OIN. IRAK.-AREN HB2                | ARABA               | 15                | 3        | 18      |
|                                    | GIPUZKOA            |                   | 8        | 8       |
|                                    | BIZKAIA             | 26                | 7        | 33      |
|                                    | GUZTIRA             | 41                | 18       | 59      |
| OIN. IRAK. GUZTIRA                 | ARABA               | 77                | 33       | 110     |
|                                    | GIPUZKOA            | 168               | 113      | 281     |
|                                    | BIZKAIA             | 251               | 145      | 396     |
|                                    | GUZTIRA             | 496               | 291      | 787     |

## IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

| IRAKASMAILAK     | LURRALDE HISTORIKOA | IKASTETXE KOPURUA |          |         |
|------------------|---------------------|-------------------|----------|---------|
|                  |                     | PUBLIKOA          | PRIBATUA | GUZTIRA |
| BATXILERGOA      | ARABA               | 15                | 12       | 27      |
|                  | GIPUZKOA            | 32                | 46       | 78      |
|                  | BIZKAIA             | 52                | 60       | 112     |
|                  | GUZTIRA             | 99                | 118      | 217     |
| ERDI-MAILAKO LH  | ARABA               | 14                | 3        | 17      |
|                  | GIPUZKOA            | 30                | 20       | 50      |
|                  | BIZKAIA             | 33                | 33       | 66      |
|                  | GUZTIRA             | 77                | 56       | 133     |
| GOI-MAILAKO LH   | ARABA               | 13                | 5        | 18      |
|                  | GIPUZKOA            | 37                | 22       | 59      |
|                  | BIZKAIA             | 42                | 36       | 78      |
|                  | GUZTIRA             | 92                | 63       | 155     |
| EGLH GUZTIRA     | ARABA               | 15                | 5        | 20      |
|                  | GIPUZKOA            | 40                | 26       | 66      |
|                  | BIZKAIA             | 45                | 44       | 89      |
|                  | GUZTIRA             | 100               | 75       | 175     |
| HEZ.BEREZIA 2 LH | ARABA               | 10                | 2        | 12      |
|                  | GIPUZKOA            | 15                | 7        | 22      |
|                  | BIZKAIA             | 13                | 5        | 18      |
|                  | GUZTIRA             | 38                | 14       | 52      |
| DBHO GUZTIRA     | ARABA               | 21                | 14       | 35      |
|                  | GIPUZKOA            | 47                | 64       | 111     |
|                  | BIZKAIA             | 57                | 90       | 147     |
|                  | GUZTIRA             | 125               | 168      | 293     |

## IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

| IRAKASMAILAK                           | LURRALDE HISTORIKOA | IKASTETXE KOPURUA |          |         |
|--|---------------------|-------------------|----------|---------|
|  |                     | PUBLIKOA          | PRIBATUA | GUZTIRA |
| BIG. HEZKUNTZA (HB2 ESPEZIFIKOAK GABE) | ARABA               | 23                | 29       | 52      |
|  | GIPUZKOA            | 68                | 92       | 160     |
|  | BIZKAIA             | 81                | 140      | 221     |
|  | GUZTIRA             | 172               | 261      | 433     |
| BIG. HEZKUNTZAREN HB1                  | ARABA               | 15                | 24       | 39      |
|  | GIPUZKOA            | 45                | 69       | 114     |
|  | BIZKAIA             | 67                | 91       | 158     |
|  | GUZTIRA             | 127               | 184      | 311     |
| BIG. HEZKUNTZAREN HB2                  | ARABA               | 13                | 4        | 17      |
|  | GIPUZKOA            | 15                | 13       | 28      |
|  | BIZKAIA             | 25                | 6        | 31      |
|  | GUZTIRA             | 53                | 23       | 76      |
| BIG. HEZKUNTZA GUZTIRA                 | ARABA               | 24                | 29       | 53      |
|  | GIPUZKOA            | 68                | 101      | 169     |
|  | BIZKAIA             | 81                | 143      | 224     |
|  | GUZTIRA             | 173               | 273      | 446     |

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

| IRAKASMAILAK             | LURRALDE HISTORIKOA | IKASTETXE KOPURUA |          |         |
|--------------------------|---------------------|-------------------|----------|---------|
|                          |                     | PUBLIKOA          | PRIBATUA | GUZTIRA |
| HAS-DBH-HHE-DBHO GUZTIRA | ARABA               | 85                | 34       | 119     |
|                          | GIPUZKOA            | 190               | 128      | 318     |
|                          | BIZKAIA             | 262               | 174      | 436     |
|                          | GUZTIRA             | 537               | 336      | 873     |